

Michael Holmqvist ApS

Rosenborggade 3, 1
1130 København K
CVR-nr. 20 04 09 98

Årsrapport for 2021
(25. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2022

Michael Holmqvist-Larsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Michael Holmqvist ApS
Rosenborggade 3, 1
1130 København K

CVR-nr.: 20 04 09 98
Stiftet: 15. januar 1997
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Michael Holmqvist-Larsen
Hanne Linda Bach Holmqvist-Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holding- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.960.855.

Egenkapitalen udgør kr. 29.364.032.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		-39.370	-35.056
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-39.370	-35.056
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.983.775	763.862
Finansielle indtægter	2	2.651.717	678.539
Finansielle omkostninger		<u>-36.946</u>	<u>-83.250</u>
RESULTAT FØR SKAT		4.559.176	1.324.095
Skat af årets resultat		<u>-598.321</u>	<u>-137.358</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>3.960.855</u></u>	<u><u>1.186.737</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.426.523	177.552
Overført resultat		<u>2.419.932</u>	<u>896.185</u>
Disponeret i alt		<u><u>3.960.855</u></u>	<u><u>1.186.737</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		4.010.430	2.583.907
Værdipapirer	3	14.343.638	13.315.652
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>5.956.479</u>	<u>6.134.676</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>24.310.547</u>	<u>22.034.235</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>24.310.547</u>	<u>22.034.235</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		465.806	234.740
Selskabsskat.....		0	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.690</u>	<u>42.622</u>
Tilgodehavender i alt		<u>469.496</u>	<u>277.362</u>
Likvide beholdninger		<u>4.886.277</u>	<u>3.447.946</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>5.355.773</u>	<u>3.725.308</u>
AKTIVER I ALT		<u>29.666.320</u>	<u>25.759.543</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.490.180	2.063.657
Overført resultat		25.634.452	23.214.520
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
EGENKAPITAL I ALT		29.364.032	25.516.177
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0
Selskabsskat		286.173	227.366
Anden gæld		16.115	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		302.288	243.366
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		302.288	243.366
PASSIVER I ALT		29.666.320	25.759.543
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0
	<hr/>	<hr/>
Personale omkostninger i alt	0	0
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal ansatte	2	1
	<hr/>	<hr/>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 184.040 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Dagsværdioplysninger

	Dagsværdi ultimo	Urealiseret Værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	12.762.525	1.894.873
Børsnoterede obligationer	1.581.113	39.845
	<hr/>	<hr/>
Dagsværdioplysninger i alt	14.343.638	1.934.718
	<hr/>	<hr/>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.